12
B
es
te
lln
u
m
m

 d
 h
6
Sc
h
n
ei
d
ei
n
sa
tz
in
se
rt
645.PT12-D 12 75 10 55 PT12 T10F 1.2 Nm 4 5
645.PT127-D 12.7 1/2" 75 10 55 PT12 T10F 1.2 Nm 4 5
645.PT1587-D 15.87 5/8" 75 10 55 PT16 T10F 1.2 Nm 4 5
645.PT16-D 16 75 10 55 PT16 T10F 1.2 Nm 4 5
645.PT18-D 18 90 10 70 PT16 T10F 1.2 Nm 4 5
645.PT1905-D 19.05 3/4" 90 10 70 PT16 T10F 1.2 Nm 4 5
645.PT20-D 20 90 10 70 PT20 T10F 1.2 Nm 4 5
645.PT22-D 22 90 10 70 PT20 T10F 1.2 Nm 4 5
645.PT25-D 25 95 10 75 PT20 T10F 1.2 Nm 4 5
645.PT254-D 25.4 1" 95 10 75 PT20 T10F 1.2 Nm 4 5
645.PT28-D 28 95 10 75 PT20 T10F 1.2 Nm 4 5
Typ 645.PT
Klemmhalter,
Premiumline mit
verbesserter Kühlung

 d
 h
6
Sc
h
n
ei
d
ei
n
sa
tz
in
se
rt
676.PT1587-D 15.87 5/8" 75 10 55 PT16 T10F 1.2 Nm 6 7
676.PT16-D 16 75 10 55 PT16 T10F 1.2 Nm 6 7
676.PT18-D 18 90 10 70 PT16 T10F 1.2 Nm 6 7
676.PT1905-D 19.05 3/4" 90 10 70 PT16 T10F 1.2 Nm 6 7
676.PT20-D 20 90 10 70 PT20 T10F 1.2 Nm 6 7
676.PT22-D 22 90 10 70 PT20 T10F 1.2 Nm 6 7
676.PT25-D 25 95 10 75 PT20 T10F 1.2 Nm 6 7
676.PT254-D 25.4 1" 95 10 75 PT20 T10F 1.2 Nm 6 7
676.PT28-D 28 95 10 75 PT20 T10F 1.2 Nm 6 7
Typ 676.PT
Klemmhalter,
Premiumline mit
verbesserter Kühlung